- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2019〕15 号

关于解除李悦等 32名学生纪律处分的决定

2014 级表演专业学生李悦等 10 名本科生申请解除警告处

分；2015 级公共事业管理专业本科生叶子童，2016 级电子信息

科学与技术专业本科生孙康超申请解除严重警告处分；2013 级

动物医学专业学生左谦等 20 名本科生申请解除记过处分。

根据《华南农业大学学生违纪处分实施办法》（华南农办

〔2017〕101 号）第二十五条的有关规定，经研究，同意解除李

悦等 32 名本科生的纪律处分。

附件：李悦等 32 名解除处分学生名单

华南农业大学

2019 年 3 月 27 日

- 2 -

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位，各学生班

华南农业大学校长办公室                 2019 年 3 月 29 日印发

- 3 -

附件

李悦等 32名解除处分学生名单

序号 姓名 学号 学院 年级班级

解除处分

类型
解除日期

1 李  悦 201431180113 艺术学院 2014 级服装表演 1 班 警告 2019 年 3 月 8 日

2 郭仰成 201517300207 艺术学院 2015 级环境设计 2 班 警告 2019 年 3 月 8 日

3 黄虹雅 201517270208 艺术学院
2015 级服装设计与工程

2 班
警告 2019 年 3 月 8 日

4 孙涵治 201430520119 食品学院
2014 级食品质量与安全

1 班
警告 2019 年 3 月 8 日

5 叶旭太 201521190527 电子工程学院
2015 级电子信息科学与

技术 2 班
警告 2019 年 3 月 8 日

6 贾英赛 201618110108 材料与能源学院 2016 级木工家具 1 班 警告 2019 年 3 月 8 日

7 罗  锋 201626150614 公共管理学院 2016 级社会工作 2 班 警告 2018 年 9 月 7 日

8 罗金培 201628050315
水利与土木工程

学院

2016 级水利水电工程 3

班
警告 2018 年 9 月 7 日

9 张静静 201519080623 动物科学学院 2015 级动物科学 6 班 警告 2018 年 9 月 7 日

10 庞清木 201520010120 兽医学院
2015 级动医学小动物 1

班
警告 2018 年 9 月 7 日

11 叶子童 201526140428 公共管理学院 2015 级公共人资 1 班 严重警告 2019 年 3 月 8 日

12 孙康超 201621191418 电子工程学院
2016 级电子信息科学与

技术 3 班
严重警告 2019 年 3 月 8 日

13 左  谦 201330730230 兽医学院 2013 级动物医学 5 班 记过 2019 年 3 月 8 日

14 刘耀庭 201330730318 兽医学院 2013 级动物医学 6 班 记过 2019 年 1 月 7 日

15 章  涵 201430790155 海洋学院 2014 级水产养殖学 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

16 陈  笑 201431180102 艺术学院 2014 级服装表演 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

17 戴大发 201517050106 艺术学院 2015 级音乐学 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

- 4 -

18 何儒健 201517300208 艺术学院 2015 级环境设计 2 班 记过 2019 年 3 月 8 日

19 卢添华 201517280316 艺术学院
2015 级服装与服饰设计

2 班
记过 2019 年 3 月 8 日

20 汤建霞 201617260127 艺术学院 2016 级音乐表演 1 班 记过 2019 年 1 月 7 日

21 王  璐 201430050221 外国语学院 2014 级英语文学 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

22 方志夫 201431170409 外国语学院 2014 级商务英语 4 班 记过 2019 年 3 月 8 日

23 徐孟云 201430480124 资源环境学院 2014 级环境科学 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

24 王绥宏 201514110121 资源环境学院 2015 级环境科学 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

25 张  悦 201614110230 资源环境学院 2016 级环境科学 2 班 记过 2019 年 3 月 8 日

26 高  翔 201430350206
数学与信息学

院、软件学院
2014 级网络工程 2 班 记过 2019 年 3 月 8 日

27 方桂锋 201513070104 农学院 2015 级农学贸易 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

28 吴乐燊 201613090124 农学院 2016 级农学生物 1 班 记过 2019 年 3 月 8 日

29 刘美晨 201614090315 农学院 2016 级植保检疫 1 班 记过 2019 年 1 月 7 日

30 侯君祥 201430690706 动物科学学院 2014 级动物科学 7 班 记过 2019 年 3 月 8 日

31 彭曦瑶 201619080219 动物科学学院 2016 级动物科学 2 班 记过 2019 年 1 月 7 日

32 卢宇金 201619080218 动物科学学院 2016 级动物科学 2 班 记过 2019 年 1 月 7 日